ת"פ (חיפה) 40669-09-24 - מדינת ישראל נ' ג'לאל כעביה שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 40669-09-24

מדינת ישראל

נגד

ג'לאל כעביה (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[24.11.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום, והורשע בביצוע עבירה של פריצה לרכב בכוונה לגנוב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבה מרכב בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין, חבלה במזיד ברכב בניגוד לסעיף 413ה לחוק העונשין, התפרצות לדירה בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין וגניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום בתמצית:

אישום 1:

בתאריך 6.9.24 סמוך לשעה 1:30 החנה המתלונן את רכבו מסוג טיוטה (להלן: "הרכב"), בחניה ברח' מחניים בחיפה.

בשים לב לאורך תקופת המאסר ופיצוי שנפסק לא מצאתי מקום לגזור עונש כלכלי נוסף. נוכח רצונו של הנאשם להמשיך בטיפול בהתמכרויות מומלץ לשלב את הנאשם בטיפול במסגרת בית הסוהר. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה. ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"ה, 24 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.